Estado de Goiás de uma policlínica, da Secretaria de Estado da Saúde – SES, no Município de

Campos Belos/GO, no prazo de 3 (três)  anos da data da assinatura da escritura de doação,

prorrogável uma vez pelo mesmo período.

Art. 3º O imóvel descrito no Anexo Único desta Lei está avaliado em R$ 21.559,81

(vinte e um mil,  quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta e um centavos),  conforme o

Laudo  de  Avaliação  para  Doação  nº  67/2024,  da  Gerência  de  Avaliação  de  Imóveis,  da

Superintendência Central de Patrimônio Imobiliário, da Secretaria de Estado da Administração –

SEAD.

Art.

[...]

Nº 6.897, do Cartório de Registro de Imóveis,  Registro Civil  de Pessoas Naturais e das Pessoas
Jurídicas, Registro de Títulos e Documentos, Tabelionato 2º de Notas e de Protesto de Títulos da
Comarca de Campos Belos/GO

MEMORIAL
DESCRITIVO

Assim se descreve: “mede 112,15 (cento e doze metros e quinze centímetros), de FRENTE para a
Rua 05; 112,01 (cento e doze metros e um centímetro), nos FUNDOS, confrontando com a Rua 05-
A;  242,44  (duzentos  e  quarenta  e  dois  metros  e  quarenta  e  quatro  centímetros),  pelo  LADO
DIREITO,  confrontando  com  a  Avenida  Jardins;  212,00  (duzentos  e  doze  metros),  pelo  LADO
ESQUERDO, confrontando com a Rua 08.”

Este texto não substitui o publicado no Suplemento do D.O de 28/02/2025 

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/edicoes/download/6553